
不眠症WEB講演会

2023年 1月26日（木）19:00〜20:15日 時

「認知症診療における落とし穴
〜これだけはやってはいけない３つのポイント〜」

特別講演1

後援 柏市医師会、我孫子市医師会、野田市医師会、流山市医師会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品＜ベルソムラ®＞に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、「不眠症WEB講演会」を次の通り開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

主催 MSD株式会社

日本医師会生涯教育認定講座
CC20 不眠 １単位

場 所

特別講演2

19:00~19:30

19:30~20:15

演 者 忽滑谷 和孝 先生 東京慈恵会医科大学附属柏病院
精神神経科 教授

演 者 林田 健一 先生 医療法人社団SSCスリープ・サポート
クリニック 理事長

●本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます
事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます

●弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております
※ 別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます

●ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です
本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください

●本インターネット講演会へのご参加にあたり、弊社による飲食及び交通費の負担はできません事をご了承ください

WEB配信（講演・質疑共にLive配信致します）

「日常診療で知っておきたい不眠症治療
〜睡眠維持困難に注目して〜」


	スライド番号 1
	スライド番号 2

